-~ OL
JLHOLA

" ™

G

01/2003 -

VOLKSWAGEN T-5

Cat. No. W/023

e20 | e20%94/20%0134*00

r s N ™

——0= - | D- 14,18 kN

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,,

<\Q‘;

PRZEKROJ A-A

(o]
<

/

100 max.
.

140 min.

\\\WL

32 min.

h 1 AR Y
d A = |
2y /// 8“ A
30° max. /
S
¥
S
®
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokm 1000Km



Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 10,5 ; Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,.2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt Sruba M12x70-8.8 ; Bolt
Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
A X1 M12x40 4
M10x35 6
O

5 ” ’Q’ M12 4
C X1 13 6
D x1 @ 12,2 6
10,2 6

E X1
@30x@10,5x3 6

F X1




oz eroufoud LY 7 - £00Z/L0PL Jojiodsuel] uabemsyion  £Zo/M

eyiew Amoboseiey JN
I0O0dA4AvH
qun\\\\ 18Yse uield gL 1o ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ppod
jog - 8'8-0vXZiW eqnis
jjog ‘8'8-0/XZiW eqms jlog . 8'8-0vXZIN Bqis

L Pid

18YSep) Uleld ' £} 1o ppod
Jsysep bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

N 2L exaiyeN

o L Pid
18YSeM Uleld - €} 1O PPod
J8ysep buds ' z'z| z8ids ppod
INN ‘LN exeiyeN
. 19YSep uleld £ G604 ‘mod 1yo pipod
o - ) /. J8ysep bulds ' z'0) z81ds ppod

Jjog ' §°:8-6ex0LN eqng



/

Odkrecic koto zapasowe, zderzak, belke zderzeniowg
(nie bedzie juz wykorzystana) oraz ucho holownicze.

Wsporniki zaczepu Ci D wtozy¢ w podtuznice i w technologicznych

otworach lekko przykreci¢ sSrubami M10x35 8.8 (pkt 2).
Przykrecic¢ lekko belke zaczepu A do wspornikéw Ci D
Srubami M12x40 8.8 (pkt 1).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

Zamontowac zderzak, przykreci¢ koto zapasowe.
Przykreci¢ kule zaczepu i blache gniazda elektrycznego.

N

\

Unscrew the spare wheel, bumper, bumper bar

(it will not be used any more) and towing eye.

Place supporters C and D in the metal clamps and screw slightly
in the technological holes with bolts M10x35 8.8 (point 2).
Screw slightly the main bar A to the supporters C and D with
bolts M12x40 8.8 (point 1).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.
Assemble the bumper and screw the spare wheel.
Fix the ball and electric plate.

_/

™

Déposer le pare-choc, traverse (ne sera plus utilisée)

et l'oreille d'attelage.

Insérer les console d'attache C et D dans les longerons,

serrer legerement avec les boulons M10x35 8.8 (point 2).

Visser legerement la traverse d'attache A aux consoles Cet D
par les boulons M12x40 8.8 (point 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

Reposer le pare-choc, fixer la roue de secours.

Visser la boule d'attelage et le socle de prise électrique.

N










